Art. 1o - Fica aberto um Credito Adicional Suplementar no Orcamento Programa vigente, no corrente                          
         exercicio financeiro, no valor de R$ 1.087.000,00(um milhao e oitenta e sete mil reais                                     
                                                                     ), para atender as despesas com as                             
         seguintes dotacoes orcamentarias:

[...]

TOTAL SUPLEMENTADO: 1.087.000,00                               

Art. 2o - Os recursos para atender a suplementacao classificada no art.1o, no valor  de   R$                               
         1.087.000,00 (um milhao e oitenta e sete mil reais                                                                         
                                                                                                       )                            
         correrao a conta de anulacao parcial do seguinte Programa de Trabalho, de acordo com o art.

[...]

TOTAL SUPLEMENTADO: 1.859.744,00                               

Art. 2o - Os recursos para atender a suplementacao classificada no art.1o, no valor  de   R$                               
         1.859.744,00 (um milhao, oitocentos e cinquenta e nove mil setecentos e quarenta e quatro ****                             
         reais                                                                                         )                            
         correrao a conta de anulacao parcial do seguinte Programa de Trabalho, de acordo com o art.

[...]

Art. 1o - Fica aberto um Credito Adicional Suplementar no Orcamento Programa vigente, no corrente                          
         exercicio financeiro, no valor de R$   320.000,00(trezentos e vinte mil reais                                              
                                                                     ),para complementacao do programa                              
         e acao ja existentes no orcamento atual, objetivando a

[...]

Art. 1o - Fica aberto um Credito Adicional Suplementar no Orcamento Programa vigente, no corrente                          
         exercicio financeiro, no valor de R$ 140.000,00         (cento e quarenta mil reais),                                                               
         para complementacao do programa e ação já existentes no orçamento atual, obetivando a aquisição de
         veículo para o Fundo Municipal de Assistência Social de Miracema

[...]

Art. 1o - Fica aberto um Credito Adicional Suplementar no Orcamento Programa vigente, no corrente                          
         exercicio financeiro, no valor de R$ 140.000,00         (cento e quarenta mil reais),                                                               
         para complementacao do programa e ação já existentes no orçamento atual, obetivando a aquisição de
         veículo para o Fundo Municipal de Assistência Social de Miracema

[...]

Art. 1o - Fica aberto um Credito Adicional Suplementar no Orcamento Programa vigente, no corrente                          
         exercicio financeiro, no valor de R$   585.000,00(quinhentos e oitenta e cinco mil reais                                   
                                                                     ), para atender as despesas com as                             
         seguintes dotacoes orcamentarias:

[...]

TOTAL SUPLEMENTADO: 585.000,00                                 

Art. 2o - Os recursos para atender a suplementacao classificada no art.1o, no valor  de   R$                               
           585.000,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil reais                                                                       
                                                                                                       )                            
         correrao a conta de anulacao parcial do seguinte Programa de Trabalho, de acordo com o art.

[...]

TOTAL SUPLEMENTADO: 2.426.912,00                               

Art. 2o - Os recursos para atender a suplementacao classificada no art.1o, no valor  de   R$                               
         2.426.912,00 (dois milhoes, quatrocentos e vinte e seis mil novecentos e doze reais                                        
                                                                                                       )                            
         correrao a conta de anulacao parcial do seguinte Programa de Trabalho, de acordo com o art.